

Algemene informatie

Aanbesteding: Trainers en acteurs
Aanbestedende Dienst: UWV
Referentie: yba.020.976

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Gedragsverklaring Aanbesteden.

Vraag:

in het Beschrijvend document staat op pag. 3 onder 9 benoemd dat o.a. de Gedragsverklaring Aanbesteden wordt gecontroleerd. U geeft aan dat deze niet ouder mag zijn dan 6 maanden. Standaard wordt voor de GvA een termijn van 2 jaar aangehouden. Kunt u motiveren waarom u een termijn van 6 maanden aanhoudt of gaat u akkoord met een termijn van 2 jaar?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage 1: PvE. Eis 7

Vraag:

Welke onderdelen van de trainingen zijn variabel in kosten? En waarom is er niet gekozen voor een vaste prijs per training?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

3

Bijlage 1: PvE. Eis 11

Vraag:

Wat valt onder 'aanvullende scholing voor trainingsacteren'? Kunt u hier een voorbeeld van geven? En wat is de reden voor deze aanvullende eis bovenop de beroepsopleiding?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs**Beantwoord op:** 2 apr. 2024**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

4

Onderwerp:

Bijlage 1: PvE. Eis 12

Vraag:

Wij zien geen onderdeel in het prijzenblad voor het inwerken van nieuwe trainers en acteurs. Betekent dit dat wij dit dienen te verrekenen in de dagdeelprijzen?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs**Beantwoord op:** 2 apr. 2024**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

5

Onderwerp:

Bijlage 1: PvE. Eis 14

Vraag:

Wat bedoelt u met '....neemt de opdrachtgever maatregelen...'? Kunt u daar een voorbeeld van geven?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs**Beantwoord op:** 2 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bijlage 1: PvE. Eis 20

Vraag:

U wilt na gunning in gesprek over min. En max. aantal deelnemers. Kunt u wel alvast aangeven wat voor u het absolute maximum per groep met 1 trainer is? Vanuit ons geredeneerd trainen we graag met een maximum van 12 deelnemers per reguliere training, boven dat aantal wordt het leereffect lager door te weinig aandacht voor individuele deelnemers. Bij andersoortige interventies zoals een workshop, een game etc ligt het uiteraard anders. Onze concrete vraag: Kunt u een max. aantal deelnemers noemen voor standaard trainingen?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs

Beantwoord op: 2 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Bijlage 1: PvE. Eis 21

Vraag:

Op welke wijze wilt u kennismaken met de nieuwe trainer? Is dat puur kennismaking of vanuit UWV ook nog een toetsingsmoment mbt geschiktheid?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs

Beantwoord op: 2 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage 1: PvE. Eis 31

Vraag:

Wat bedoelt u met de onderste bullet: 'opdrachtnemergewenste

kandidaat?' Is die bullet voor deze aanbesteding van toepassing?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:

Beschrijvend document, paragraaf 3, blz 2

Vraag:

Wat valt er onder 'een opdracht'? Kan dat 1 training Strategisch Partnerschap zijn of is een opdracht groter dan 1 training? En indien het om 1 training gaat, betekent het dat u per aanvraag een leveringsaanbod wilt ontvangen?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:

Beschrijvend document, paragraaf 3, blz 2

Vraag:

Waaruit bestaat het leveringsaanbod? Wat wilt u per aanvraag van ons ontvangen?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:

Beschrijvend document, paragraaf 12, blz 5

Vraag:

Bij subgunningscriterium 2: wat verstaat u hier onder 'inclusiviteit'? Dat trainers en acteurs zorgen voor een veilige sfeer waarin iedereen zich welkom voelt?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs

Beantwoord op: 2 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bijlage 8: referentieverklaring

Vraag:

1 referentie volstaat als wij daarmee aan alle eisen voldoen. De laatste bullet beschrijft het aantonen van meerdere klanten in de publieke sector (minstens 2 opdrachten). Hoe kunnen wij met 1 referentie aan deze eis voldoen? Of is het acceptabel als wij aanvullend op de referentie voor de eerste bullets een lijstje maken van klanten en opdrachten het afgelopen jaar?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs

Beantwoord op: 2 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Beschrijvend document, blz3

Vraag:

Wij kunnen uit ht beschrijvend document geen beeld krijgen bij uw verwachting over de omvang van de poule aan trainers en acteurs. Kunt u hier aantallen bij geven?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs

Beantwoord op: 2 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

U heeft in het prijzenblad verschillende cellen opgenomen voor trainers en acteurs met meer/minder ervaring. Geeft u bij uw aanvraag zelf aan of u een junior of senior in wilt zetten?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs

Beantwoord op: 2 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Bijlage 1: PvE. Eis 23

Vraag:

Om een goede en scherpe calculatie voor u te maken, is het noodzakelijk om goed zicht te hebben op alle werkzaamheden die u van ons verwacht bij het leveren van passende trainers en acteurs. Welke werkzaamheden verwacht u precies dat wij leveren om aan uw aanvragen te voldoen?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs

Beantwoord op: 2 apr. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
Beschrijvend document kopje 3

Vraag:

U stelt dat u streeft naar een 'eerlijke verdeling', tussen de twee opdrachtgevers. Op welke gronden maakt u een selectie bij een nieuwe aanvraag?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Bijlage 1: PvE. Eis 8

Vraag:

In uw annuleringstermijnen wijkt u af van de landelijk gangbare termijnen van: tot 3 weken voor aanvang kosteloos- tot 2 weken voort aanvang 50% procent. Tot 1 week voor aanvang 75%, binnen 1 week 100%. Bent u bereid om de landelijk gangbare termijnen aan te houden?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
Bijlage 1: PvE. Eis 9

Vraag:

Bij uw verschuivingsvergoedingen wijkt u af van de vergoedingen voor annulering uit eis 8. Verschuivingen binnen 1 week wordt door de ZZP trainer en acteur gezien als annulering aangezien er op die korte termijn geen vervangend werk gevonden kan worden. Bent u bereid de verschuivingsvergoedingen gelijk trekken met de annuleringsvergoedingen.

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
Bijlage 1: PvE. Eis 26

Vraag:

Bij een marge van 30% op het tarief van de trainers, vinden wij een SR verplichting van 5% van de geraamde opdrachtwaarde aan de hoge kant. (Dan houden wij maar 25% marge over). Wij stellen voor om de SR opgave over 5% van de gerealiseerde marge te berekenen . Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:

Bijlage 1: PvE. Eis 26

Vraag:

indien u niet akkoord gaat het berekenen van de 5% marge over de gerealiseerde marge kunt u dan akkoord gaan met het berekenen van 5% SR over de gerealiseerde omzetwaarde?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:

Beschrijvend document par. 12

Vraag:

U stelt terechte vragen t.a.v. de politiek maatschappelijke context. Wij denken dat een gedegen antwoord meer dan 1 A4's bevat. Gaat u akkoord om dit uit te breiden naar 2A4?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs

Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
22 **Onderwerp:**
Prijzenblad

Vraag:

In kolom C vraagt u naar het Maximum dagdeeltarief. Wat bedoelt u hiermee? Betekent dit dat er ook lagere tarieven uitgevraagd kunnen worden? Hoe vast liggen de tarieven?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
23 **Onderwerp:**
Prijzenblad

Vraag:

Welke componenten verwacht u dat wij opnemen in het dagdeeltarief? Is dit tarief bijvoorbeeld inclusief of exclusief reiskosten? En inclusief of exclusief voorbereidingskosten? Zijn er nog andere componenten die er naar uw verwachting in moeten zijn begrepen?

Antwoord:

Zie exceldocument in de aanbestedingsdocumenten onder nota van inlichtingen.

Percelen: P1 Trainers en acteurs
Beantwoord op: 2 apr. 2024
Label: Inhoud